
 
■構造  

 本体木部：F☆☆☆☆ 

ウレタンボンド：F☆☆☆☆ 

 ウレタン：積層構造 

 ベース：ウォールナット材・レッドオーク材・ブラックアッシュ材 

 塗装：オイル仕上げ 

 

■張り地：布ランク①/布ランク②/布ランク③/ソフトレザー 

 

 

布ランク① 

 

 

 

 

 

￥150,700 

 

 

W1450×D930×H600 

 

 

W600×D930×H350 

 

 

W930×D1650×H600 

 

) 

 

 

スツール 

 

カウチ L・カウチ R 

 

シェーズロング L・シェーズロング R 

 

） 

 

 

SH＝350 

 

 

 

 

 

 

布ランク② 

ソフトレザー 

 

 

 

 

 

 

布ランク③ 

 

 

 

 

￥165,000 

 

 

￥180,400 

 

 

￥323,400 

 

 

￥348,700 

 

 

￥374,000 

 

 

￥326,700 

 

￥359,700 

 

￥392,700 

 

アイテム定価表  

（税込） 

アイテム定価表  

（税込） 

アイテム定価表  

（税込） 

アイテム定価表  

（税込） 

 

 

 

 

 

made in HITA made in HITA made in HITA 


